令和　　年　　月　　日

令和　　年度　県有緑地保全活動変更申請書

神奈川県横須賀三浦地域県政総合センター所長　殿

所在地
団体名（団体の場合）
氏名または代表者名
連絡先　TEL
       メールアドレス

　県有緑地の保全活動について、次のとおり変更申請します。

１　活動を希望する緑地名または地域名

２　活動方法（該当するものにマルを付けてください）
(1)　保全活動
(2)　環境学習
(3)　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

３　活動内容

４　活動期間等
(1) 活動期間
[bookmark: _GoBack]【　　　 　　　　　　　　　　　　 　】
(2)　活動日または活動頻度
【 　　　　　　　　　　　　　　 　　】
(3)　参加人数
【　　　　　　　　　　　　　　　　　】

５ その他（変更の理由等）